供应商（乙方）： 岑溪市创光电脑耗材销售有限公司

项目名称： 岑溪市梨木镇梨木中心小学多媒体教学设备、计算机采购项目

项目编号：WZZC2025-J1-810069-GXGN

签订地点： 岑溪市梨木镇梨木中心小学 签订时间： 2025 年 8 月 13 日

本合同为中小企业预留合同：（否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照招标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同总金额：（大写） 壹佰肆拾玖万肆仟玖佰伍拾元整（￥1494950.00 元） 。

2.供货一览表

序号 产品名称 商 标 品

牌

规格型号 生产厂家 数

量

单 位
单 价

（元）

总价

（元）

1 智慧黑板 鸿合 HB-C868S

深圳市鸿合创

新信息技术有

限责任公司

43 套 25790 1108970

2 视频展台 鸿合 HZ-G7F

深圳市鸿合创

新信息技术有

限责任公司

43 套 840 36120

3
智能电子教

鞭
鸿合 TB-P3CZ

深圳市鸿合创

新信息技术有

限责任公司

43 套 310 13330